reY A0 PCLUOP no BogHbIM BUAam cnopra AKBATM KA Sy
;3(;65;;;. Pecny6nuKchm4e copeBHOBaAHUA W
" NO NNaBaAHUIO e

i Ha npu3si [leda Moposa R e s g

17-18

&=

AucTtaHuna 24
17.12.2025 - 17:16

j;,, X

l'ropop Kaszaub =~ ¢

My>umnHbl, 200m BosbHbIl CTUNb

2011 v ctapwe
CTapTOBbIil MPOTOKON

damunus, msa

3annbiB 1 n3 6

o

©oO~NO D WNPE

N'YBAEB, Puwat
CABUPOB, Agenb
FTANHA, OaHun
HYPTOWHOB, Camup
KY3HELOB, Tumyp
BOPOBWKOB, PycnaH
KOBAJIEHKO, VBaH
CMWPHOB, Aptem
MWP3UH, ApTyp
AXMALEEB, Pawug

3annbiB 2 n3 6

o

© O~NO O A~WNPE

XANPYTAMHOB, CamaTt
CTYMNWH, PomaH
THOPWKOB, WMBaH
APYNNVH, PamasaH
LWIEPEMETBEB, Erop
KOHAPATBLEB, KoHCTaHTUH
BAIAMNOB, JaHunc
MYCTAEB, PywaH
LLHNPOKOB, Muxaun
ArNAM3AHOB, AMup

3annbiB 3 n3 6

o

© Oo~NO O WN

XA3VEB, Ackap
HWKOHEHKOB, Kupunn
ABAYNNVH, Agenb
BONOAVH, Bnagucnas
CUMAHOB, Kupunn
BENOB, Knpnnn
FABPNOB, Muxaunn
XACAHOB, PunHa3
MENIbHWKOB, 'puropwii
UEBOTAHOB, ApceHuii

3annbiB 4 n3 6

o

© oo ~NoO O wNE

ANSKPUHCKWIA, fannn
PEAOTOB, Muxann
3AMAHOB, Amup
CNYKWH, leopruii
CABWNPOB, CyntaH
NCMAIMNOB, Cabup
MYXWH, Aptem
YCMAHOB, Caung,
NA3APEB, KoHCTaHTUH
MWHTA3ETANHOB, Manuk

r/p

2007
2010
2010
2010
2007
2010
2009
2010
2010
2010

2010
2011
2011
2008
2010
2011
2011
2011
2010
2011

2010
2010
2011
2011
2009
2010
2011
2011
2010
2010

2009
2011
2011
2010
2010
2008
2011
2011
2010
2011

KMC
KMC
KMC
MC

KMC

KMC

KMC

KMC
KMC

KMC
Il
Il
Il
Il

KMC
I
I

KomaHga

PCLUOP "AkBaTuka" -4, r.KaszaHb

CLU «KacaTka»,r. KazaHb

Storm Kazan

CLIOP"fenbtmH-1" r.HabepexHble UenHbl
Storm Kazan

CLUIOP"Aenbtun-1" r.HabepexHble YenHbl
CLUIOP"Aenbtun-1" r.HabepexHble YenHbl
PCLUOP" AkBaTuka",r KasaHb

CLU «KacaTka»,r. KazaHb

CLU «KacaTka»,r. KasaHb

PCLUIOP"AkBatuka" -3,r. KasaHb

CLlU ®CO "Ak bype", 1. KasaHb

CLIOP "AenbduH"-1,r. Hab.YenHsl

CLUOP "AenbTa™-1, r. KazaHb
CLUOP,Onumnuiickmnia,r. Hab. YenHsol

CLlU «KacaTka»,r. Ka3aHb

CLU «KacaTka»,r. KazaHb

CLU «KacaTka»,r. KazaHb
CLIOP"fenbtmH-1" r.HabepexHble UenHbl
CLU «KacaTka»,r. KasaHb

PCLUOP" AkBaTuka"-1 ,r. KasaHb
'MMHa3usa 179,r. KasaHb

CLU «Kacatka»,r. KazaHb

CLUOP "Aenbdun"-1,r. Hab.YenHsl
CLU «KacaTka»,r. KazaHb
PCLUOP"AkBaTuka" -3,r. KazaHb
CLUOP "AenbdunH"-1,r. Hab.YenHsl
CLUOP, r. AnnbmeTbeBCK-1

CLUOP "Aenbta-1, r. KazaHb
CLUOP "Aenbta-1, r. KazaHb

PCLUIOP"AkBatuka" -3,r. KazaHb
PCLLUOP" AkBaTuka"-1 ,r. KazaHb
PCLUOP "AkBaTuka-2,r. KasaHb
CLU «KacaTka»,r. KazaHb

CLlU «KacaTka»,r. KazaHb

CLUOP "AenbTa -1, r. KasaHb
CLIOP "AenbduH"-1,r. Hab.YenHsbl
PCLUOP" AkBaTtuka"-1 ,r. KasaHb
CLW "Mngep" r.4ncrtonosnb

CLU ®CO "Ak bype", r. KazaHb

3aAB0OYHOE BpeEMSA

2:02.00
2:01.00
1:58.00
1:54.00
1:53.00
1:53.00
1:57.00
1:58.00
2:02.00
2:02.00

2:04.00
2:04.00
2:03.00
2:03.00
2:02.20
2:03.00
2:03.00
2:04.00
2:04.00
2:05.00

2:07.90
2:07.50
2:06.00
2:05.90
2:05.00
2:05.00
2:06.00
2:07.00
2:07.88
2:08.00

2:10.00
2:09.20
2:08.01
2:08.00
2:08.00
2:08.00
2:08.00
2:09.00
2:09.50
2:10.00

BacceliH [lBopel, BOAHbIX BUAOB cnopTa, 25 MeTpoB
r.KasaHb,17-18 gekabps 2025 r.

3/1EKTPOHHASA CUCTEMA PErNCTPaLi BPEMEHN
SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan

18.12.2025 9:26 - CtpaHuya 1



reY A0 PCLUOP no BogHbIM BUAam cnopra AKBATM KA

nexasps  Pecny6AMKaHCKMe cCOpeBHOBaHUA

“*" NO NN1aBaHUIO

AnctaHums 24, MyxunHbl, 200m BosbHbIii CTUb

17-18

3annbiB 5 n3 6

o

© 0o ~NOoO O wWwNPE

TAV®YTAMHOB, Anvm
HACBIPOB, Kapum
PbIYKOB, Muxaunn
KYTEHKOB, Oner
KOJTNAKOB, Anekceii
AXMETLWWH, Ackap
3APTAVNHOB, Kupunn
KAMAEB, JaHun
HACBIPOB, ApcnaH
NOMNATWH, Kupunn

3annbiB 6 3 6

o

O ~NOULhAWNPR

FIOHYCOB, nbHa3
KYTNOB, Bnagucnas
T’MMAEB, Wamunnb
rONOBWH, Bnagnmup
CTEINAHOB, Tumyp
CHEIVMPEB, borpgaH
MAJTIMKOB, Kamunb

DAVN3PAXMAHOB, Pagmup

LWAPA®EEB, Mapk

2009
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2010

2010
2011
2011
2010
2010
2011
2011
2011
2011

CLU ®aken, r. byrynbma

CLUOP, r. AnnbmeTbeBCK-1
PCLLUOP "AkBaTuka-2,r. KazaHb
CLUOP "AenbTa -1, r. KazaHb
PCLLUOP" AkBaTuka"-1 ,r. KazaHb
PCLUOP" AkBaTuka"-1 ,r. KasaHb
CL daken, r. Byrynoma
PCLUOP" AkBaTuka"-1 ,r. KasaHb
Storm Kazan

CLUOP, r. AnnbmeTbeBCK-1

CLWOP"fenbtuH",r. Hab.YenHsl

CLUOP"Onumnuitckunin-1"r. Ha6.YenHsl
CLUOP "fenbtun"-1,r. Hab.YenHol

CLU,r. HmkHekamck
CLU,r. HmkHekamcK
CL daken, r. Byrynbma

CLIOP "AenbduH"-1,r. Hab.YenHsl

PCLUOP "AkBaTuKa-2,r. KazaHb
CLU Bbicokas Nopa-1, r. KasaHb

2:14.00
2:14.00
2:11.38
2:10.00
2:10.00
2:10.00
2:10.00
2:12.00
2:14.00
2:16.00

2:27.00
2:25.00
2:22.00
2:19.00
2:17.00
2:17.00
2:21.00
2:23.41
2:40.00

BacceliH [lBopel, BOAHbIX BUAOB cnopTa, 25 MeTpoB
r.KasaHb,17-18 gekabps 2025 r.

3/1EKTPOHHASA CUCTEMA PErNCTPaLi BPEMEHN

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan

18.12.2025 9:26 - CtpaHuua 2



