



24

, 200m

2011

17.12.2025 - 17:16

1 6

0	,	2007	I	" " -4, .	2:02.00
1	,	2010		" " , .	2:01.00
2	,	2010		Storm Kazan	1:58.00
3	,	2010		" -1" .	1:54.00
4	,	2007		Storm Kazan	1:53.00
5	,	2010		" -1" .	1:53.00
6	,	2009	I	" -1" .	1:57.00
7	,	2010		" " , .	1:58.00
8	,	2010	I	" " , .	2:02.00
9	,	2010	I	" " , .	2:02.00

2 6

0	,	2010		" " -3, .	2:04.00
1	,	2011	I	" " , .	2:04.00
2	,	2011		" " -1, . .	2:03.00
3	,	2008		" " -1, . .	2:03.00
4	,	2010	I	, , , .	2:02.20
5	,	2011	I	" " , .	2:03.00
6	,	2011	I	" " , .	2:03.00
7	,	2011	I	" " , .	2:04.00
8	,	2010	II	" " -1" .	2:04.00
9	,	2011	I	" " , .	2:05.00

3 6

0	,	2010	I	" " -1 , .	2:07.90
1	,	2010	II	179, .	2:07.50
2	,	2011	II	" " , .	2:06.00
3	,	2011	I	" " -1, . .	2:05.90
4	,	2009		" " , .	2:05.00
5	,	2010	II	" " -3, .	2:05.00
6	,	2011	II	" " -1, . .	2:06.00
7	,	2011	II	, . -1	2:07.00
8	,	2010	II	" " -1, .	2:07.88
9	,	2010	II	" " -1, .	2:08.00

4 6

0	,	2009	I	" " -3, .	2:10.00
1	,	2011	I	" " -1 , .	2:09.20
2	,	2011		" -2, .	2:08.01
3	,	2010	II	" " , .	2:08.00
4	,	2010	II	" " , .	2:08.00
5	,	2008	I	" " -1, .	2:08.00
6	,	2011	I	" " -1, . .	2:08.00
7	,	2011	II	" " -1 , .	2:09.00
8	,	2010	II	" " , .	2:09.50
9	,	2011	II	" " , .	2:10.00

ГБУ ДО РСШОР по водным видам спорта АКВАТИКА  
**17-18** декабря 2025г. Республика Татарстан  
**по плаванию**



МИНСПОРТ на призы Деда Мороза



24, , 200m

5 6

0	,	2009	III	, .	-1	2:14.00
1	,	2011	II	, .	-1	2:14.00
2	,	2011	I	" .	-2, .	2:11.38
3	,	2010	II	" .	"-1, .	2:10.00
4	,	2011	I	" .	"-1, .	2:10.00
5	,	2011	II	" .	"-1, .	2:10.00
6	,	2011	II	, .	-1	2:10.00
7	,	2011	II	" .	"-1, .	2:12.00
8	,	2011	II	Storm Kazan		2:14.00
9	,	2010	II	, .	-1	2:16.00

6 6

0	,	2010		" .	-1" .	2:27.00
1	,	2011	II	" .	"-1, .	2:25.00
2	,	2011	II	" .	"-1, .	2:22.00
3	,	2010	II	, .	-	2:19.00
4	,	2010	II	, .	-	2:17.00
5	,	2011	III	, .	-	2:17.00
6	,	2011	II	" .	"-1, .	2:21.00
7	,	2011	II	" .	-2, .	2:23.41
9	,	2011	III		-1, .	2:40.00

, 25

, 17-18 2025 .

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC